BEACH cLUB

RESTAURANT

DRINKS



Hot dninks / Behidns caliontes
CAFE SOLO

CAFE CORTADO

CAFE CON LECHE / AMERICANO

CAFE CAPUCCINO

LATTE MACCHIATO

CARAJILLO

TEE (DIV. SORTEN)

KAKAO

EISKAFFEE / EISSCHOKOLADE
AMARETTO MIT SAHNE (HEISS)
AMARETTO MIT KAFFEE UND SAHNE
IRISH COFFEE / RUSSISCHE SCHOKOLADE
MILCHSHAKES (div. Sorte)

2,00
2,10
2,50
3,30
3,60
3,50
2,60
3,00
5,30
4,90
6,20
6,00
4,80

Enfrischungan / Refrescos / Qoft Qninks

MINERALWASSER / AGUA / MINERAL WATER 0,33 L.
(mit Gas / con gas / fizzy water)

MILCH / LECHE / MILK

EISTEE (ZITRONE/PFIRSICH) / NESTEA 0,3 L.
APFELSCHORLE

COCA COLA / COCA COLALIGHT / COCA COLA ZERO
FANTA LIMON / FANTA ORANGE / SPRITE

TONICA / BITTER LEMON

SAFTE / ZUMOS / JUICES

FRISCHER ORANGENSAFT / FRESH ORANGE JUICE
RED BULL

BIERE / CERVEZA

2,60

2,70
3,00
2,80
2,90
2,90
3,00
2,90
3,60
3,50
3,70

ESTRELLA DAMM-0.2/0.33/0.5 2,20/3,00/3,80

ESTRELLA DAMM - Flasche / Bottle / Botella
ROSA BLANCA 0.33

ROSA BLANCA - Flasche / Bottle / Botella
WEISSBIER / Yeast Beer / Serveza de trigo
ALKOHOLFREIES BIER / Sin alcohol / Alcohol free

3,20
3,30
3,30
4,70
3,20



i

HIERBAS / PALO

SEKT / CAVA

APEROLSPRITZ, HUGO

CAMPARI SODA

CAMPARI MIT ORANGENSAFT
MARTINI (BIANCO, ROSSO0)

PERNOD / RICARD / CYNAR
RAMAZZOTTI / AVERNA / AMAZONA
FERNET / JAGERMEISTER

TEQUILA / GRAPPA

SAMBUCA / DRAMBUIE

AMARETTO / BAILEYS / COINTREAU
MARIE BRIZARD / LICOR 43 / TIA MARIA

Bruudies

VETERANO (OSBORNE) / 103 3,60
CARLOS Il / MAGNO (OSBORNE) 4,50
CARLOS |/ GRAN DUQUE DE ALBA / LEPANTO 8,50
CARDENAL MENDOZA 8,50

Pongduinks / Combinados

LUMUMBA / 43 CON LECHE 7,50
GORDONS GIN, LARIOS GIN 7,50
BACCARDI COLA / SMIRNOFF LEMON 7,50
J&B - COCA COLA 7,50
HAVANA 7 - COCA COLA 8,50
NORDES / BULLDOG - TONIC 8,50
HENDRICK'S - TONIC 9,50
BROCKMANS - TONIC 9,90
PUERTO DE INDIAS FRESA - TONIC 8,00
JACK DANIELS - COLA 8,00
CHIVAS REGAL / DIMPLE 8,00
BARCELO - COLA 750

JOHNNIE WALKER 150



BOMBAI SAPHIRE

BROCKMANS
HENDRICKS

BULLDOG

SEAGRAMS

NORDES

ABSOLUTE

SMIRNOFF

MOSKOVSKAYA

CIROC

GREY GOOSE

Precios en euro con VA incluido



JINo DE LA CASA

LINE OF THE HOUSE

COPA 3,60
TINTO DE VERANO 5,20

lEINSCHORLE

COPA 4,50

CaneRrlq

COPA 4,90
V2 LITRO 790
1LITRO 14,50
CaneRIA DE CAvA

CHampAn
COPA 5,50
V2 LITRO 9,90
1LITRO 16,50

Cavas y Proseccos

BLAU DE MAR

FREIXENET MINI CORDON NEGRO
BICICLETTE E PESCI PROSECCO
PROSECCO ROSE ASTORIA

Champagne

MOET & CHANDON
DOM PERIGNON

SMOOTHTES

FRUTAS EXOTICAS
FRESA

PINA Y COCO
MANGO

FRUTAS DEL BOSQUE

16,50

5,50
23,50
24,50

85,00
260,00

50



Coclstails

SAN FRANCISCO - 6, 00

(alcohol free/sin alcohol)
Pina, maracuyd, lima, zumo de naranja y granadina

BEACH CLUB - 7 00

Gin, licor de banana, tequila, lima, zumo de naranja y granadina

PINA COLADA - /00

Ron, leche de coco y zumo de pina

TEOUILA SUNPISE - 7 00

Tequila, limén, zumo de naranja y granadina

DAIOUIRI FRESA - 7 /0

Ron de cana, fresa y zumo de fresa

MOITTO -7 /0

Ron de cania, limén, hierba buena, limonada o soda y azdcar

MOIITO FPESA - 7 00

Ron de cana, limdn, fresa hierba buena, limonada o soda y azdcar

CAIPIPINHA - 7 /0

Cachaca Brasilefia, Lima, Limén, azdcar de cafia y zumo de limdn

SEX ON 'THE BEACH - 7 00

Vodka, licor de meldn y zumo de naranja

COCO LOCO - 7 00

Gin, Banana, Batido de Coco, zumo de pina

BLOODY MAPY - 7 00

Vodka, Zumo de Tomate

LONG ISLAND ICE TEA - S, 00

Vodka, ron de cana, licor de naranja, ginebra, cola y limdn

ESPRESSO MAPRTINI - /00
Espresso, Vodka, Likér Café

MOSCOW MULE - 7,00

Vodka, Hierba buena, Limette, Ginger Bier

Precios en euro con VA incluido
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